Regnskab for Albertslund Rideklub 2018

Resultatopgerelse.

INDTAGTER

Kontingent fra medlemmer
Tilskud Albertslund Kommune
Indtegter fra springstevner
Indtegter fra Dressurstevner
Indtaegter fra volti

Indtegter kekken

Indtaegter sodavandsautomat
Sponsorer

Indteegter klubarrangementer
Diverse

Indteegter i alt

UDGIFTER

Dansk Rideforbund
Udgifter kekken

Udgifter sodavandsautomat
Udgifter spring

Udgifter til kontorhold
Udgifter Volti

Udgifter dressur

Udgifter meder
Hjemmeside og andre [T-udgifter
Gaver, rosetter og blomster
Klubarrangementer
Diverse

Udgifter i alt

Resultat for renter

FINANSIELLE POSTER
Renteindtegter

Gebyrer

Finansielle poster i alt

ARETS RESULTAT

Resultat 2018
47.174,25
23.907,57
41.869,50
51.214,00
6.000,00
40.107,48
23.313,96
0,00
10.860,00

0.00

244.446,76

14.454,00
21.901,02
20.919,80
28.184,71

0,00
0,00
34.703,82
855,00
8.141,80
757,00
40.655,59
_ 3177792
222.350,66

22.096,10

2.726,25
2.726,25

Regnskab for Albertslund Rideklub 2018

Status pr. 31.december 2018

AKTIVER

LIKVIDE BEHOLDNINGER
Nykredit

Danske Bank

Mastercard DB

Likvide beholdning i alt

AKTIVERT ALT

PASSIVER

EGENKAPITAL
Overfort fra tidligere ar
Avrets resultat
Egenkapital i alt

PASSIVERT ALT

Resultat 2018

67.176,19
81.506,61
11.941,37
160.624,17

160.624,17

141.254,32
19.369,85
141.254,32

160.624,17



